Câmara Municipal ~e Congonhas
Casa do Legislativo Vereador Enio da Gama/f.~7Ji:,.i:?''''",~

/C/ 't -.c> "(i~" 1-~)
MEMORANDO CMC 035/2020 '-\:..~?'}ieBfJ

Congonhas (MG), 07 de Julho de 2020.

De: Presidência da Câmara

Para: Pregoeiro

Assunto: Cartão Alimentação

Sr. Pregoeiro,

Sirvo do presente para informar que após apreciação e análise Ratifico a decisão do

pregão 002/2020, constante no processo administrativo número 080/2019, assunto

cartão alimentação, conforme páginas 420 à 426 assinadas por Robson Alexandre Dos

Santos Caldeira Presidente da comissão de pregão.

Atenciosamente.

~'/ &1/f
Igor Jonas Souza Costa

Presidente da Mesa Diretora
Câmara Municipal de Congonhas